
Pihl & Baxter Gulve ApS

CVR-nr.: 45116182

Vandtårnsvej 106 st
2860 Søborg

Årsrapport
30. september 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Jesper Collovich Pihl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pihl & Baxter Gulve ApS
Vandtårnsvej 106 st
2860 Søborg

CVR-nr.: 45116182
Regnskabsår: 30/09/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor gulvbelægning og gulvafhøvling, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 155.782 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 195.782.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. sep. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.966.318
Personaleomkostninger	1	-4.745.375
Resultat af ordinær primær drift		220.943
Andre finansielle indtægter		84
Øvrige finansielle omkostninger		-537
Ordinært resultat før skat		220.490
Skat af årets resultat		-64.708
Årets resultat		155.782
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		155.782
I alt		155.782

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Deposita		170.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		170.800
Anlægsaktiver i alt		170.800
Råvarer og hjælpematerialer		157.267
Varebeholdninger i alt		157.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		967.603
Andre tilgodehavender		23.890
Tilgodehavender i alt		991.493
Likvide beholdninger		364.023
Omsætningsaktiver i alt		1.512.783
AKTIVER I ALT		1.683.583

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		155.782
Egenkapital i alt		195.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		646.578
Skyldig selskabsskat		64.708
Skyldig moms og afgifter		463.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.487.801
Gældsforpligtelser i alt		1.487.801
PASSIVER I ALT		1.683.583

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	-
	kr.	kr.
Løn og gager	4.096.893	0
Pensionsbidrag	511.093	0
Andre omkostninger til social sikring	137.389	0
	<hr/> 4.745.375	<hr/> 0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyst

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret